1/1

様式第１号

中川村農業資材等価格高騰対策支援交付金交付申請書

令和６年   月   日

中川村長 様

申請者住所

                    氏名

中川村農業資材等価格高騰対策支援交付金交付要綱及び、中川村補助金

等交付規則の規定に基づき、次のとおり交付金の交付を申請します。

１ 事業の内容（青色申告決算書の項目）

 直近の決算額

（令和５年）

前期の決算額

（令和４年）

差額

肥料費

農薬費

諸材料費

動力光熱費

合 計

２ 交付を受けようとする交付金額           円

３ 添付書類

□ 令和５年農業決算に係る税申告書類の写し

□ 令和４年農業決算に係る税申告書類の写し

□ 農業法人にあっては直近２期の農業決算に係る税申告書類の写し

 ４ 提出期限 令和６年３月15日

様式第２号

中川村農業資材等価格高騰対策支援交付金交付請求書

  令和６年   月   日

中川村長 様

              申請者 住 所

                  氏 名            ㊞

令和６年   月   日付け 2023 中産振第      号で決定のあった中川村農

業資材等価格高騰対策支援交付金を次のとおり請求します。

請 求 額                円

（振込先）

金融機関等名
銀行       本店

 金庫       支店
農協       支所

預金の種類 １普通  ２当座  ３（   ）

口座番号

フリガナ
口座名義人